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NOWOŚĆ! IDZIE ZIMA 

Podczas ostatniego w tej kadencji posiedzenia Komisji Rodziny, 

Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa radni wysłuchali informacji na 

temat pomocy udzielanej bezdomnym w okresie zimowym. 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ODREMONTOWANY POSTERUNEK 

Zakończył się remont posterunku policji w Rynku Głównym.  

Od poniedziałku, 29 października, krakowscy policjanci i strażnicy 

miejscy pełnią tam służbę. Zmodernizowany obiekt odwiedzili radni z 

Komisji Praworządności. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! O POWODZIACH, ULGACH I PRZEBUDOWIE 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkali się ostatni raz w tej kadencji, 

by opiniować projekty uchwał. Rozmawiali też z mieszkańcami  

o przeciągającym się rozpoczęciu remontu ulicy Glinik w Wadowie. 

(MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WSPÓŁPRACA I ZAKUP TERENÓW ZIELONYCH 

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/224820,30,komunikat,idzie_zima.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224822,30,komunikat,odremontowany_posterunek.html
http://krakow.pl/aktualnosci/224825,30,komunikat,o_powodziach__ulgach_i_przebudowie.html
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Dwa projekty uchwał były tematem ostatniego w VII kadencji 

posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. 

(MB) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! TO JUŻ KRES „DROGI DO WOLNOŚCI” 

7 listopada o godz. 9:00 w Kinie Kijów nastąpi podsumowanie 

projektu „Polonia Libre – droga do wolności", podczas którego 

uczestnicy przedstawią wypracowaną przez siebie Małą Konstytucję 

oraz Deklarację Niepodległości. Wydarzenie objął honorowym 

patronatem Przewodniczący Rady Miasta Krakowa – Bogusław 

Kośmider.  

„Polonia Libre – droga do wolności" to wielopłaszczyznowy projekt edukacyjny, 

którego celem jest stworzenie symulacji procesu konstytuowania się 

narodowych i obywatelskich organów władzy, które w wyniku animowanych 

spotkań doprowadziły do uchwalenia wspólnej deklaracji niepodległości  

i stworzenia małej konstytucji. Za pomocą specjalnie przygotowanej gry 

symulacyjnej młodzież została przeniesiona w realia roku 1918 i zostało jej 

postawione wyzwanie uformowania Sejmu Ustawodawczego, który uchwalił 

własną „Małą Konstytucję" oraz „Deklarację Niepodległości". Najbardziej 

zaangażowani uczniowie reprezentowali klasę w obradach wojewódzkich - 

 a podczas finału zaprezentują efekty swojej pracy pokazując jaką konstytucję i 

deklarację udało im się wspólnie stworzyć. Część uczniów miała również okazję 

wcielania się w rolę dzisiejszych polityków odwzorowując scenariusz rozgrywki 

z roku 2018, w którym musieli stworzyć nową konstytuantę i wprowadzić 

przejściową „Małą Konstytucję". Polonia Libre ma na celu ukazanie najlepszych 

tradycji państwowotwórczych poprzez udział w interaktywnej grze klasowej, 

która odwzoruje proces formowania się pierwszych władz państwowych. (BS) 

ZMIANA LOKALIZACJI CMENTARZA 

http://krakow.pl/aktualnosci/224828,30,komunikat,wspolpraca_i_zakup_terenow_zielonych.html
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Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynął projekt uchwały 

Komisji Głównej w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zmiany 

lokalizacji cmentarza dla małych zwierząt w Krakowie poprzez 

ustanowienie użytku ekologicznego będącego naturalnym 

przedłużeniem utworzonego w maju 2018 r. użytku ekologicznego 

Dolina Potoku Olszanickiego – Łąki Olszanickie. 

Przypomnijmy, że 6 września 2015 r. weszła w życie ustawa z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach, która określa zasady składania i rozpatrywania petycji 

oraz sposób postępowania organów w sprawach dotyczących petycji. Petycja 

może być złożona przez osobę fizyczną, osobę prawną, jednostkę 

organizacyjną niebędącą osobą prawną lub grupę tych podmiotów -  

w interesie: publicznym, podmiotu wnoszącego petycję albo podmiotu 

trzeciego, za jego zgodą. Do Rady Miasta Krakowa wpłynęło 38 petycji 

(dotyczą m.in.: ochrony Zakrzówka; zwiększenia liczby lokali komunalnych; 

upamiętnienia wybitnych kobiet związanych z Krakowem). (MB) 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

RADNY DREWNICKI INTERPELUJE 

Zwężanie niektórych dróg, wbrew pozorom, często powoduje 

zmniejszenie natężenia ruchu i rozładowuje korki. Tyle w teorii, a jak 

jest w praktyce? Wątpliwości ma radny Michał Drewnicki, który sprawę 

zwężonej ulicy poruszył w swoich interpelacjach. (BS) 

Więcej na blogu RMK  

GŁOS DZIELNIC 

Patroni krakowskich ulic 

Dzielnica I Stare Miasto, Dzielnica II Grzegórzki, Dzielnica III Prądnik 

Czerwony, Dzielnica VII Zwierzyniec – dzielnice te oraz Biblioteka Kraków  

i Młodzieżowy Dom Kultury przy al. 29 Listopada 102 już po raz szósty 

organizują konkurs dla dzieci i młodzieży szkolnej pod tytułem „Patroni 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=102724
file:///C:/Users/frankiewiczm/Desktop/serwis%20listopad%20grudzień%202018/radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/11/05/radny-drewnicki-interpeluje/
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krakowskich ulic”. Ma on przybliżać młodym ludziom postaci zasłużonych osób, 

które dzięki decyzjom Rady Miasta Krakowa patronują krakowskim 

ulicom. Zadaniem uczestników będzie przygotowanie specjalnego lapbooka, 

czyli autorskiej książki. Będzie można ją wykonać umieszczając w okładkach  

o formacie A3 dowolnie dobrane elementy, komponując z części logiczną 

całość, wyróżniając najważniejsze treści i chowając w koperty lub papierowe 

skrytki to, co uczestnik uzna za warte odkrycia lub głębszej refleksji. Udział  

w konkursie będzie niezwykłą przygodą i lekcją historii o mieście, tym bardziej, 

że jubileuszowy rok 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości może 

zachęcać do przypomnienia postaci osób, które przyczyniły się do polskiej 

wolności. Jest to liczna grupa patronów ulic, zarówno przypominających 

uczestników walk o wolność i granice z lat 1914-1921, jak działaczy 

politycznych, społecznych i samorządowych, artystów, pisarzy i poetów, 

których działania prowadziły do budzenia lub umocnienia polskości. Konkurs 

został objęty honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 

Prace można nadsyłać do 9 listopada. 

Dzielnica VIII Dębniki 

Konsultacje czas zacząć 

W październiku Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków 

dotyczących ustalenia lokalizacji profesjonalnego ośrodka rehabilitacji dzikich 

zwierząt Konsultacje odbywać się będą w okresie od 5 listopada 2018 do  

4 grudnia 2018 r.  W ramach konsultacji odbędzie się otwarte spotkanie  

z mieszkańcami Krakowa - 13.11.2018r., (wtorek), godz. 18:00 – siedziba 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki - ul. Praska 52, 30-322 Kraków – sala 

konferencyjna (I piętro). 

Dzielnica XIII Podgórze 

Niepodległościowy numer Głosu Podgórza 

Setna rocznica wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej to doskonała okazja 

by opowiedzieć historię sprzed 100 lat. Wolność do Krakowa przyszła  
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z Podgórza i o tym przypomina mieszkańcom całego Krakowa dzielnicowa 

gazetka. Nowy Głos Podgórza tradycyjnie znaleźć można w siedzibie Rady 

Dzielnicy XIII, w Centrum Kultury Podgórza, w osiedlowych sklepach, 

przychodniach, kościołach. (BS) 

BONIFIKATY, PROGRAMY, BEZPŁATNE PRZEJAZDY 

Ostatnia w tej kadencji, 115. sesja Rady Miasta Krakowa odbędzie się 

7 listopada, w środę o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy Placu 

Wszystkich Świętych. Porządek obrad obejmuje 70 punktów. Na 

początku sesji nastąpi symboliczne zakończenie kadencji i pożegnanie 

radnych. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

SMART CITY - PODSUMOWANIE 

Radni z Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych spotkają 

się w środę o godz. 8:45  w sali Lea przy Placu Wszystkich Świętych 3-

4. 

Radni podsumują zagadnienia związane ze smart city.  

OCENA SKUTKÓW FINANSOWYCH 

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej 

rozpocznie się w środę przed sesją, o godz. 9:00 w sali 303 przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się też z informacją zbiorczą dotycząca oceny finansowych 

skutków regulacji płacowych w miejskich podmiotach leczniczych w latach 

2017-2018.  

SPORT 2014-2018 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 7 listopada, środa 

 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/224752,30,komunikat,bonifikaty__programy__bezplatne_przejazdy.html
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Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej spotkają się w środę przed 

sesją o godz. 9:15 w sali Kupieckiej przy Placu Wszystkich Świętych  

3-4. 

Wydział Sportu, ZIS oraz Doradca Prezydenta ds. Sportu  przedstawią 

podsumowanie kadencji 2014-2018. 

OPINIOWANIE PROGRAMU 

Posiedzenie Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza rozpocznie się  

w środę o godz. 9:30 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu ochrony 

środowiska przed hałasem dla Miasta Krakowa na lata 2019 - 2023", według 

druku nr 3241.  

Bieżący plan posiedzeń 

 

WSZYSCY RADNI 

godz. 10:00 – 115., ostatnia sesja RMK VII kadencji, Sala Obrad RMK, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

• Agata Tatara – godz. 9.30 – 10.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

• Andrzej Mazur – godz. 11.00 – 12.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 DYŻURY RADNYCH: 7 listopada, środa 

 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 7 listopada, środa 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 7 listopada 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 


